
Uchwała Nr XII/48/2015 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości na okres dłuższy 
niż 3 lata. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zmianami) – Rada Gminy Sadowne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą umowy dzierżawy na okres 
10 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy, części lokalu w budynku zlokalizowanym w Sokółce nr 35, o powierzchni 
364 m2,  usytuowanym na działce nr 612 w Sokółce, dla której Wydział Ksiąg 
wieczystych Sądu Rejonowego w Węgrowie prowadzi księgę wieczystą KW 
SI1W/00028877/3. 

2. Plan budynku z wyodrębnioną częścią podlegającą dzierżawie stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


